

гр. София 1330, бул. Акад. Иван Гешов No 2Е, БЦ Сердика, Тел. +359 2 4891700, Факс: +359 2 4918818, E-mail: office@infomed.bg

ФАКТУРА № 0100012632

Дата: 27.11.2018

ОРИГИНАЛ

Дата на данъчно събитие: 27.11.2018

Купувач: ДКЦ 1 Габрово ЕООД
Адрес: бул. "3-ти март" № 3
Габрово
Идент.№: 107507181
ИН по ЗДДС: 107507181
МОЛ: д-р Нели Ноева

Продавач: Инфомед ЕООД
Адрес: бул. Витоша 81-83
Адрес: 1463
Идент.№: 121155656
ИН по ЗДДС: BG121155656
МОЛ: Калин Атанасов Киряков
Банка: Райфайзенбанк - България, София
ВІС: RZBBBGSF
ІВАН: BG50RZBB91551061006415

Адрес за доставка: Габрово
ДКЦ 1 Габрово ЕООД
бул. "3-ти март" № 3

Адрес за кореспонденция: гр. София 1330
бул. Акад. Иван Гешов No 2Е
БЦ Сердика
Сграда 1, ет.3, офис 307

№	Код	Наименование	Ед.М.	К-во	Ед.Цена	Стойност Т.О.
1	F31	Model Code: F31 Дигитален ехографски апарат модел Ф31	бр	1,0	36 979.00	36 979.00
2	SOP-F31-22	Spatial Compound Imaging software	бр	1,0	360.12	360.12
3	SOP-F31-52	SIP Silky Image Processing software Специализиран софтуер за обработка на образ	бр	1,0	2 771.00	2 771.00
4	SOP-F31-24	AIP Software	бр	1,0	359.00	359.00
5	SOP-F31-3	Real-Time Doppler Auto Trace Software	бр	1,0	685.00	685.00
6	P95DE	Mitsubishi B/W Digital Printer Дигитален черно-бял медицински термопринтер	бр	1,0	1 322.88	1 322.88
7	9123	1-6 MHz, 60°, 60R Convex (Harmonic Echo Imaging) Електронен конвексен трансдюсер UST 9123	бр	1,0	3 260.00	3 260.00
8	5413	4-13MHz (16 MHz BВН-Rx), 38mm Linear Повърхностни стр-ри / прериферни съдове линейрен трансдюсер; Алфа6, Ф31, Ф37	бр	1,0	7 171.00	7 171.00

№	Код	Наименование	Ед.М.	К-во	Ед.Цена	Стойност Т.О.
9	SOP-F31-38	Automated IMT measurement software	бр	1,0	1 499.00	1 499.00
10	9124	3-9 MHz 180° 90R Convex Endocavity Електронен конвексен ендокавитарен трансдюсер, UST 9124	бр	1,0	10 726.00	10 726.00

Обща стойност	BGN	65 133.00
Общо ДДС 20%	BGN	13 026.60
Авансово платени продажби	BGN	19 539.90
Авансово платен ДДС	BGN	3 907.98
Данъчна основа	BGN	45 593.10
ДДС 20%	BGN	9 118.62
Сума за плащане	BGN	54 711.72

Словом: петдесет и четири хиляди седемстотин единадесет лв. и седемдесет и две ст.

Получател:

Подпис:



Съставил:

Подпис:

Георги Николов Табаков

Начин на плащане:

Срок за плащане:

Пл.нареждане

27.12.2018